
ZARZĄDZENIE Nr 593/2021    

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie informacji o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych 

siedzibach obwodowych komisji ds. referendum oraz możliwości  głosowania 

korespondencyjnego i przez pełnomocnika w referendum gminnym w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

zarządzonych  

na dzień 29 sierpnia 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 741) zarządza się, co następuje: 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informację o numerach  

oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji  

ds. referendum oraz możliwości  głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika  

w  referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie zarządzonym na dzień 29 sierpnia 2021 r. 

stanowiącą załącznik nr 1. 

 

§ 2. Obwieszczenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3.Obwieszczenie przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 593/2021    

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zgodnie z art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 741) informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, 

wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji ds. referendum oraz możliwości  głosowania 

korespondencyjnego i przez pełnomocnika w referendum gminnym w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

zarządzonym na dzień 29 sierpnia 2021 r. podaje do wiadomości Burmistrz Miasta i Gminy 

Murowana Goślina poprzez obwieszczenie.  

 
 
 
 
 


